DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDAGOGIA HISTÓRICO-
CRÍTICA: ÁREAS DO CONHECIMENTO E TEMÁTICAS ABORDADAS NAS
DISSERTAÇÕES E TESES DEFENDIDAS EM INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR
PÚBLICAS DO NORDESTE DO BRASIL (2018-2024) de autoria de MARIA ROVÊNIA
NOGUEIRA FERREIRA, HEULALIA CHARALO RAFANTE, EMILY SILVA BRAGA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126579

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126579